
 

Projekt „BRaIn – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji” (RPLD.01.01.00-10-0003/17) 
współfinansowany przez Unię Europejską,  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 

   

 

 

 

 

Łódź, dn. 21.09.2021 r. 

 

 

Sprawa: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę aparatury w 

ramach realizacji projektu „BRaIn – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie 

biomedycyny i farmacji”. 

   

 

Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. prawo 

zamówień publicznych  Zamawiający przedłuża termin składania ofert: 

 

- składania ofert z dnia 01.10.2021 do godz. 12.00 na dzień 13.10.2021 do godz. 12.00.    

- otwarcia ofert z dnia 01.10.2021 godz. 12.15 na dzień 13.10.2021 godz. 12.15 

- wniesienia wadium z dnia 01.10.2021 do godz. 12.00 na dzień 13.10.2021 do godz. 12.00 

- związania ofertą z dnia 29.12.2021 r. na dzień 10.01.2022 r. 

 

W załączeniu zmodyfikowany SWZ. 

 

 

 

 

 

 

Michał Marek 
Zastępca Kanclerza ds. Inwestycyjno-Technicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

Wykonawcy postępowania 

ZP/84/2021 

Sygnatura: ZZP/84/2021 

 


		2021-09-21T12:07:02+0200
	Michał Aureliusz Marek




